Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Городской Совет

XXII CЕССИЯ

23 мая 2007 года                                                                                                            № 22-4
РЕШЕНИЕ

Об утверждении городской целевой программы
«Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования города Удачного на 2007 год»

 В целях создания условий для инновационной образовательной среды путем дополнительной финансовой поддержки приоритетных направлений развития образования г.Удачный, заслушав и обсудив информацию директора центра дополнительного образования детей В.А. Фоменко, председателя городского Совета С.В. Евсеева, сессия городского Совета решила:
1. Утвердить городскую целевую программу «Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования города Удачного на 2007 год» согласно приложению.

2. Включить целевую программу «Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования города Удачного на 2007 год» в Перечень целевых программ МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я)  на 2007-2010 годы.

3. Администрации МО «Город Удачный»:

3.1. Предусмотреть финансирование мероприятий целевой программы
«Инвестиционная поддержка приоритетных направлений развития образования
города Удачного на 2007 год» при уточнении бюджета на 2007 год.

3.2. Предоставлять ежеквартально отчет по выполнению Программы на сессию
городского Совета.

4. Секретариату городского Совета опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» МО «Город Удачный» и разместить с приложением на официальном сайте администрации (www.udachny.ru).

5. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Гарькавая Е. Ю.).

Председатель городского Совета                                                                     С.В. Евсеев